

DUREX CLASSIC Prezerwatywy 3 sztuki



Cena: 7,26 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	3 sztuki
Postać	prezerwatywy
Producent/ Dystrybutor	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Prezerwatywy Durex Classic dla komfortu, w standardowym rozmiarze. Są pokryte zwiększoną ilością lubrykantu dla jeszcze większej gładkości oraz mają przyjemniejszy zapach. **Zalety** - Standardowe (szerokość nominalna 56 mm), Easy-On - Zwiększona ilość silikonowego lubrykantu - Grubsze - Przezroczyste prezerwatywy z naturalnego lateksu. **Sposób użycia** Krok 1. Przed otwarciem opakowania foliowego przesunąć umieszczoną wewnątrz prezerwatywę, aby jej nie uszkodzić przy rozrywaniu opakowania. Opakowanie foliowe otwierać delikatnie, nie używając ostrych narzędzi. Prezerwatywę wyjmować ostrożnie, by nie spowodować jej uszkodzenia np. paznokciem, biżuterią itp. Krok 2. Prezerwatywę należy założyć na penis w stanie erekcji, przed jakimkolwiek kontaktem narządów płciowych partnerów. Tylko prawidłowe założenie pomoże uniknąć niepożądanego ciąży i zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową. Prezerwatywę należy umieścić na czubku penisa, rulonikiem na zewnątrz. Krok 3. Kciukiem i palcem wskazującym jednej ręki należy chwycić zbiorniczek prezerwatywy w taki sposób, aby zapobiec dostaniu się powietrza do jej wnętrza – pozostawienie powietrza w prezerwatywie może spowodować jej pęknięcie. Drugą ręką nałożyć prezerwatywę na członek w stanie wzwodu. Prezerwatywa nie powinna ściśle przylegać do szczytu członka – należy pozostawić do 2 cm wolnego miejsca, a następnie rozwinąć rulonik aż do nasady penisa. Krok 4. Bezpośrednio po wytrysku nasienia ostrożnie wycofać penisa, przytrzymując mocno prezerwatywę przy jego nasadzie. Po stosunku należy unikać kontaktu z pochwą zarówno zużytej prezerwatywy jak i penisa, aby nie dopuścić do przedostania się spermy. Zużyta prezerwatywę należy zawinąć w papier i wyrzucić do śmieci (nie do toalety).